Servico Publico Federal
Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado do Acre

Quadro de Pessoal do CRMV-AC

Caio Nathan Galvao Pinto

Cheila Maria Alves de
Oliveira Marques

Rilane Silva dos Santos

Romildo das Chagas Silva

Andrea Santos Pelatti

Geovan Vieira Melo
Fontenele

CONSELHO REGIONAL
DE MEDICINA VETERINARIR
DO ESTADO DO ACRE

001

052

050

033
034

Assistente
Administrativo

Secretaria Executiva

Assistente
Administrativo

Fiscal

Assessora Juridica

Assessor Contabil

05/08/2022

14/09/1994

12/08/2022

01/08/2022

10/11/2017
01/12/2017

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Comissionado

Comissionado

Rua Major Ladislau Ferreira, n® 367, bairro Dom Giocondo — CEP: 69.900-279
Rio Branco — AC. Telefone: (68) 3224-5570 — E-mail: crmvac@crmvac.org.br

Administrativo -
ASADM/AC e
Comunicagao

Financeiro — SEFIN/AC

Atendimento - SEAT/AC e
Setor de RH

Setor de Fiscalizagao -
SEFISC/AC

Juridico — ASJUR/AC
Contabil — ASCONT/AC



