



Serviço Público Federal  
Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Acre

## Quadro de Pessoal do CRMV-AC

NOME	MATRÍCULA	CARGO/FUNÇÃO	DATA DE ADMISSÃO	TIPO DE INGRESSO	SETOR ATUANTE
Caio Nathan Galvão Pinto	051	Assistente Administrativo	05/08/2022	Concurso	Administrativo - ASADM/AC e Comunicação
Cheila Maria Alves de Oliveira Marques	001	Secretária Executiva	14/09/1994	Concurso	Financeiro – SEFIN/AC
Rilane Silva dos Santos	052	Assistente Administrativo	12/08/2022	Concurso	Atendimento - SEAT/AC e Setor de RH
Romildo das Chagas Silva	050	Fiscal	01/08/2022	Concurso	Setor de Fiscalização - SEFISC/AC
Andrea Santos Pelatti	033	Assessora Jurídica	10/11/2017	Comissionado	Jurídico – ASJUR/AC
Geovan Vieira Melo Fontenele	034	Assessor Contábil	01/12/2017	Comissionado	Contábil – ASCONT/AC